TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
TRUNG TÂM TIN HỌC
               Số:       /TB-TTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký thi chứng chỉ MOS tháng 08/2015 đối tượng thí sinh tự do
Nhằm mục đích hỗ trợ các anh/chị sinh viên là đối tượng thí sinh tự do có nhu cầu thi chứng chỉ quốc tế MOS đợt tháng 08/2015, Trung tâm tin học xin thông báo về việc đăng ký dự thi như sau :
· Đối tượng:
· Sinh viên Đại học khóa 16 và Cao đẳng 8 trở về trước (Không học chương trình MOS).
· Sinh viên Đại học khóa 17 và Cao đẳng 9 trở về sau đã đạt qua môn Cơ sở tin học nhưng chưa đủ điểm nhận chứng chỉ quốc tế MOS.
· Hình thức đăng ký: Sinh viên làm Đơn đăng ký dự thi MOS cho đối tượng thí sinh tự do, (mẫu đính kèm) và nộp về Trung Tâm tin học, phòng A506.
· Thời gian đăng ký: Từ ngày 20/07/2015 đến 27/07/2015.
· Lệ phí thi và thời gian đóng lệ phí thi: Lệ phí thi đã có sự hỗ trợ của Nhà trường là: 380.000 đồng/bài thi. Thời gian đóng lệ phí: từ ngày 05/08/2015 đến hết ngày 07/08/2015. Sinh viên xem thông tin chi tiết tại website phòng Tài chính (http://ptc.tdt.edu.vn/).
· Thời gian thi: 22-23/08/2015, lịch thi và danh sách thi chính thức sẽ do Phòng Đại học công bố tại website ngày 19/08/2015.
Mọi thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Phòng A506, Trung tâm Công nghệ Thông tin Ứng dụng, SĐT: (08) 37-761-046, Email: trungtamtinhoc@tdt.edu.vn.

	Q. Giám đốc

	ThS.Dương Thị Thùy Vân

[bookmark: _Toc272236748]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI MOS
(Đối tượng thí sinh tự do)

Kính gửi:
· Phòng Đại học
· Trung tâm tin học
Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã số sinh viên: 	  Lớp: 	Ngành:
Điện thoại liên hệ:
Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho em đăng ký dự thi chứng chỉ MOS cuối Học kỳ …., đợt tháng …../2015 dành cho đối tượng thí sinh tự do:
Môn:
Ngôn ngữ:
Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn!
	…, ngày … . tháng … năm ……
	Kính đơn

	……………………………………

[bookmark: _GoBack]